

LIGUE DE SKI
16 RUE DES PRES
68700 CERNAY

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail de l'Actif

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET						
TOTAL III - Actif Circulant NET	571	100,00	2 328	100,00	(1 757)	-75,48
Autres créances	20	3,45	2 221	95,40	(2 201)	-99,11
Collectif fournisseurs débiteurs			2 201	94,55	(2 201)	-100,00
PERSONNEL-REMUNERATIONS DUES	20	3,45	20	0,85		
Disponibilités	551	96,55	107	4,60	444	414,40
BANQUE	551	96,55	107	4,60	444	414,40
TOTAL DUBILAN ACTIF	571	100,00	2 328	100,00	(1 757)	-75,48

Détail du Passif

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	175	30,62	2 328	100,00	(2 153)	-92,49
Report à nouveau	2 328	407,86	58 349	<i>N/S</i>	(56 021)	-96,01
REPORT A NOUVEAU (d'Ã©bitteur)	2 328	407,86	58 349	<i>N/S</i>	(56 021)	-96,01
Résultat de l'exercice	(2 153)	-377,2	(56 021)	<i>N/S</i>	53 868	96,16
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	396	69,38			396	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	396	69,38			396	
FRS - FACTURES NON PARVENUES	396	69,38			396	
TOTAL DU BILAN PASSIF	571	100,00	2 328	100,00	(1 757)	-75,48

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		94		22 364	(22 270)	-99,58
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux						
Montant net du chiffre d'affaires						
Reprises sur provisions, transferts de charges				3 187	(3 187)	-100,00
TRANSF.CHGS.EXPLOIT.soumis TVA				3 187	(3 187)	-100,00
Autres produits d'exploitation		94		19 177	(19 083)	-99,51
MECENAT- DONS				19 007	(19 007)	-100,00
PRODUITS DIVERS DE GESTION		94		171	(77)	-44,90
Total des charges d'exploitation		3 147		(18 412)	21 559	117,09
Autres achats et charges externes		3 147		4 249	(1 102)	-25,94
HONORAIRES		3 071		3 993	(922)	-23,10
AUTRES FRAIS ET CIONS		76		256	(180)	-70,21
Impôts, taxes et versements assimilés				506	(506)	-100,00
FORMATION PROFESS.CONTINUE				506	(506)	-100,00
Salaires et traitements				11 069	(11 069)	-100,00
SALAIRES				14 533	(14 533)	-100,00
CONGES PAYES				(3 464)	3 464	100,00
Charges sociales du personnel				2 363	(2 363)	-100,00
COTIS. URSSAF				3 489	(3 489)	-100,00
COTIS. MUTUELLES & PREVOYANCE				42	(42)	-100,00
COTIS. RETRAITE COMPLEMENTAIRE				595	(595)	-100,00
CHARGES SOC./C.P. PROVISIONNES				(1 753)	1 753	100,00
MEDECINE TRAVAIL & PHARMACIE				(10)	10	100,00
Autres charges de gestion courante				(36 599)	36 599	100,00
CHARGES DIVERSES DE GESTION				1	(1)	-100,00
CONTRIBUTIONS AU CSMV				(36 600)	36 600	100,00
Résultat d'exploitation		(3 053)		40 776	(43 829)	-107,49
Total des produits financiers						
Total des charges financières						
Résultat financier						
Résultat courant avant impôts		(3 053)		40 776	(43 829)	-107,49
Total des produits exceptionnels		900			900	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		900			900	
AUTRES PTS EXCEPTIONNELS		900			900	

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Total des charges exceptionnelles			96 797		(96 797)	-100,00
Charges exceptionnelles sur opération de gestion			53 117		(53 117)	-100,00
SUBVENTIONS ACCORDEES CRMVVS			53 117		(53 117)	-100,00
Charges exceptionnelles sur opération en capital			43 680		(43 680)	-100,00
AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES			28 400		(28 400)	-100,00
ABANDON DE CREANCE CSMV/LG			15 280		(15 280)	-100,00
Résultat exceptionnel		900	(96 797)		97 697	100,93
Résultat de l'exercice		(2 153)	(56 021)		53 868	96,16